2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

P.596 P.595
549
型号表示方法
通信插头
控制器安装方法
无记号 螺钉安装型
D DIN导轨安装型
※未附带DIN导轨。
请另外订购。
插头类型
S 直通型
T T分支型
通信插头
无记号 无
S 直通型
T T分支型
对应电机
P 步进电机(带编码器DC24V)
控制器类型
MJ CC-Link直接输入型
控制器种类
MJ CC-Link直接输入型
控制器
LE
LEC
PC MJ
C MJ
直通型
LEC-CMJ-S
T分支型
LEC-CMJ-T
S
※单独订购通信插头的场合。
LEF LEL
LEY LES LEP
LER LEH
LEM
对应执行器
CC-Link直接输入型
步进电机控制器
LECPMJ 系列
电动执行器型号
除电缆规格、电动执行器可选项的型号
例：LEFS16B-100B-S1MJS的场合
　　请记入「LEFS16B-100」。
BC 空白控制器注)
注) 需专用软件LEC-BCW)。
空白控制器是指，与之组合使用的执行器用数据，需由客户进行写入的控制器。写入数据时需使用专用软件(LEC-BCW)。